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LECON 9 - LES PRONOMS SUJETS
(with answers)

Name : Section : Roll No :

I. Conjuguez le verbe étre.

I1. Ecrivez en francais.  (Write in french)
| -
You (formal ) -
He -
We -
They (feminine) -
She -
They (masculine) -
You (informal) -

NN E

I11. Complétez avec les pronoms sujets.
sont belles.

sont grands.

suis étudiant.

étes francais ?

est gros.

es beau.

est petite.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8. sont intelligents.
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ANSWERS

I.Conjuguez le verbe étre

Etre- to be
Je suis Nous sommes
Tu es Vous étes
Il est Ils sont
Elle est Elles sont

I1.Ecrivez en Francais.
1.1-Je

2.You (formal) -Vous
3.He -1l

4.We - Nous

5.They (feminin) - Elles
6.She - Elle

7.They (masculin) - Ils
8.You (informal) - Tu

I11.Completez avec les pronoms sujets.
1.Elles sont belles.
2.1ls sont grands.
3.Je suis étudiant.
4.Vous étes frangais ?
5.11 est gros.
6.Tu es beau.

7.Elle est petite.
8.1ls sont intelligents.
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